
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 9 maja 2025 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego 

w Głownie 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024. poz.1465 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Piotrowi Jarosowi Dyrektorowi Miejskiego 

Zakładu Komunalnego w Głownie do dokonywania wszelkich czynności prawnych  

i składania oświadczeń woli w imieniu Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie zgodnie 

z przedmiotem działalności Zakładu, a także do reprezentowania Gminy Miasta Głowno przed 

sądami powszechnymi w zakresie działalności Miejskiego Zakładu Komunalnego  

w Głownie z prawem udzielania pełnomocnictw procesowych. 

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas wykonywania obowiązków Dyrektora 

Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


